Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3268.pdf 

DCTO. Nº 3269 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS UN -

------------------------------------- MILLÓN DOSCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100 ($ 

1.220.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando la Secretaria de 

Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3269.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3271.pdf 

DCTO. Nº 3272 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------ CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a 

favor de la Sr. POBLETE TAPIA LUCAS DAVID, D.N.I Nº 44.118.490, destinada a solventar 

la compra de medicamentos; autorizando la Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3272.pdf 

DCTO. Nº 3273 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS SEIS 

------------------------------------ MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CON 

00/100 ($ 6.480.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la 

Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3273.pdf 

DCTO. Nº 3274 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS DOS ------

-------------------------------------MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100 ($ 2.500.000,00) 

a favor de la Fundación Ciudadano Circular, representada por su Presidenta, Sra. MARIA 

VERONICA RIBOTTA, D.N.I N° 24.691.045, destinada a solventar los gastos para la 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/digestodigestomunicipal-prueba-php/
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3269.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3274.pdf 

DCTO. Nº 3275 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS OCHO 

------------------------------------ MILLONES CIEN MIL CON 00/100 ($ 8.100.000,00) a favor 

de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando la Secretaria de Hacienda a emitir 

Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3275.pdf 

DCTO. Nº 3276 (16/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS UN -

------------------------------------- MILLÓN CIEN MIL CON 00/100 ($ 1.100.000,00), a favor de 

las personas que se mencionan en Anexo, autorizando la Secretaria de Hacienda a emitir Orden 

de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3276.pdf